长沙华度装饰设计工程有限公司

华

度

工

装

网

站

建

设

合

同

甲方：长沙华度装饰设计工程有限公司

乙方：行远学生工作室

日期：2023 年 7 月 4 日

网站建设合同

甲方：长沙华度装饰设计工程有限公司(以下简称甲方)

乙方：行远学生工作室(以下简称乙方)

甲方在利用乙方提供的信息资源进行信息传播和自我服务时，应严格遵守国家的

有关法律、法规和行政规章制度。遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际互

联网管理暂行规定》、邮电部《中国公用计算机互联网国际联网管理办法》和《中

国互联网络域名注册暂行管理办法》等有关法律规定，甲方自行发布的有关信息

不在乙方法律责任范围。为明确双方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本

协议。

一、网站项目内容：

1、甲方委托乙方承担网站项目开发，乙方根据甲方需求定制版面经甲方签字确

认后，甲方不得无条件要求乙方修改版面的架构、颜色及增加新的网站功能和频

道。

2、甲方应按合同要求完成项目资料的准备工作，提供必要的信息资料，积极协

助乙方开发工作。

二、网站制作总金额： 为人民币：3000￥;(大写 人民币：叁仟圆) 。

三、甲方责任：

1、甲方有责任与乙方相互配合，在网站开发与实施过程中，保证有甲方专人负

责甲、乙双方的协调工作。

2、甲方有责任提供相关的网站开发所需的文件、资料、电子版企业商标。

3、甲方按合同规定按时支付乙方工程款，预付款不退还，按建站预定标准，网

站设计达到需求文档标准。

四、乙方责任：

1、乙方应按期保证完成网站项目的开发，并负责网站在服务器端的实施，使网

站正常运行。

2、乙方保证按合同期限完成网站开发工作，未经甲方同意乙方不得对第三方透

露甲方的任何对方资料。

3、乙方为甲方提供与“网站建设标准(方案书)”相同的网站建设标准和服务。

4、网站开发完成，乙方要提供网站源程序和源代码给甲方;在网站建立和维护期

1 年内，乙方对网站更新修改，应将更新的源程序和源代码提供给甲方。

5、乙方应在网站建立和维护期 1 年内为甲方提供除网站内容更新以外的技术支

持。

五、甲方权利：

1、凡涉及甲方的网站域名和空间在乙方注册和租用的，甲方拥有该网站的域名

和空间的管理权和使用权。

2、甲方网站的版权归甲方所有，网站内容的一切责任由甲方负责;甲方拥有网站

制作程序和源代码的所有权和管理权。

六、乙方权利：

1、乙方为甲方制作的网站，在网站的每个页面脚下都要注上乙方的制作商标，

甲方不得私自删除乙方的制作商标。

2、在甲方没有付清乙方网站制作费期间，乙方有权停止甲方网站运行和拒绝提

供源程序和源代码给甲方。

七、双方责任和协作事项：

1、甲、乙方双方必须保证其网站内容无违反国家法律。

2、乙方负责合同期内网站的维护工作和保证网站的正常运行。

3、如甲方要增加新的网站功能和频道，甲方要按乙方《网站建设收费标准》相

应的功能和频道所定的收费支付乙方费用，并且乙方需要与甲方另议《网站维护

合同》。

八、违约责任和争议的解决：

1、本合同签订即生效，甲、乙双方必须全面履行合同所规定的义务，任何一方

不得擅自变更或解除合同。

2、由于违约造成本合同不能履行或不能完全履行的`，责任方承担违约责任。

3、甲方如不按合同付款的，乙方有权停止甲方网站运作和拒绝提供源程序和源

代码给甲方，直至结款后再开通和提供源程序和源代码给甲方;因不按合同付款

而停止甲方网站运作而造成的一切后果由甲方自负，乙方一概不负责。

4、本合同未尽事宜，由双方友好协商解决。必要时，可签订《网站建设补充合

同》。《网站建设补充合同》可作本合同不可分割的组成部分。

九、开发工期：

1、网站开发日期：乙方自甲方网站定版风格之日开始.

2、如发生人力不可抗拒、自然灾害等客观因素或甲方未能做好的准备工作，由

双方协商，工期顺延。

十、网站质量及保证：

1、乙方将按相关行业标准进行网站开发。

2、甲方必须向乙方提供软件开发所涉及的文件、数据。

3、网站投入运行后，乙方负责 6 个月的维护，并保证网站系统及程序的正常运

作。

4、开发过程中，甲方应全力配合乙方，以便更好的完成工作。

十一、验收： 网站开发完成，由乙方提出书面验收申请，甲方须在 48 小时内

组织签字验收确认，如超过 48 小时被视为已验收合格;并在 72 小时内结清余款。

十二、网站续约：

1、本网站空间自_____年_____日起 1 年内有效。有效期满后，甲方如需乙方对

其网站进行网站内容和图片更新维护或网站升级则需另签订《网站维护合同》，

其费用按乙方《网站建设收费标准》收取;甲方如需乙方对其网站进行网站内容

和图片更新维护或升级则只需交人民币：6000 元 每年(只含一个合同内网站空

间费).

2、若甲、乙双方不再签订《网站维护合同》，网站的内容和图片更新维护由甲

方自理。

十三、付款方式：

1、本合同签订时，甲方向乙方支付网站总开发费用的百份之三十。款到后乙方

即开始网站开发工作。甲方在网站开发完成，验收后合格后的 48 小时内付清余

款。

2、付款说明：银行卡转账。

十四、本合同一式三份，双方各执壹份，以及乙方指导老师壹份，经甲、乙双方

授权代表签字后生效，有效期为 1 年。

甲方负责人(签名盖章)：___________ 乙方负责人(签名盖章)：___________

日期：________年____月____日 日期：________年____月____日

	长沙华度装饰设计工程有限公司
	华
	度
	工
	装
	网
	站
	建
	设
	合
	同
	甲方：长沙华度装饰设计工程有限公司
	乙方：行远学生工作室
	日期：2023年7月4日
	网站建设合同